

اردوگاه سرخ

جواب منفی باشگاه ترک

یکی از بازیکنان مدنظر کارنال «کریستوفر لونگوی» مهاجم تیم «گازیانتهپ» بود که باشگاه پرسپولیس هم برای جذب او اقدام کرده بود. در همین حال «علی بوداک» خبرنگار ترکیه‌ای خبر داد که باشگاه «گازیانتهپ» با درخواست پرسپولیس مخالفت کرده تا حضور «لونگوی» در جمع شاگردان کارنال منتفی شود.

چینی معروف داور بازی سه‌شنبه

کنفدراسیون فوتبال آسیا برای قضاوت بازی سه‌شنبه شب الهلال – پرسپولیس مانینگ داور چینی را انتخاب کرده است. مانینگ در لیگ نخبگان این فصل، بازی استقلال و الاهلی را قضاوت کرد که اعلام پالتی به سود تیم عربستانی و همچنین اخراج محمدحسین اسلامی مورد اعتراض نماینده ایران قرار گرفت.

واکنش کنعانی به نیمکت‌نشینی

نیمکت‌نشینی محمدحسین کنعانی زادگان یکی از اتفاقات جالب پرسپولیس در دو بازی اخیر محسوب می‌شود. مدافع میانی ملی‌پوش پرسپولیس مقابل تراکتور و فولاد اصلاً بازی نکرد چرا که در دیدار مقابل ذوب‌آهن دچار اشتباهات عجیبی شد. با این‌حال او که نمی‌خواهد وارد داستان‌های تازه شود با انتشار عکس جالبی از خود در فضای مجازی با اشاره غیرمستقیم به ماجرای نیمکت‌نشینی‌اش، نوشت: «وقت هیچ حرفی رو نداریم. فقط حمایت تا روز آخر. هممون کنار هم هستیم. با وجود شما هواداران هر کاری ممکنه.»

استقبال از پرسپولیس در ریاض

اعضای تیم پرسپولیس که جمعه‌شب را هم در اهواز سپری کردند، صبح دیروز (شنبه) پس از صرف صبحانه راهی فرودگاه اهواز شدند تا با پرواز اختصاصی به ریاض بروند. هواپیمای پرسپولیس ظهر دیروز در ریاض به زمین نشست. این در حالی بود که امیرعلی حسینی، مدیر‌امور بین‌الملل باشگاه، روز گذشته زودتر راهی عربستان شد تا همه مقدمات کار را فراهم آورد. وی پس از حضور در عربستان در هماهنگی با مقامات عربستانی و باشگاه میزبان هماهنگی‌ها را برای اقامت و تمرینات به عمل آورد و دیروز در فرودگاه به استقبال اعضای تیم آمد.

چهار بخیه روی ابروی فرجی

فرشاد فرجی که در بازی با فولاد خوزستان مثل سایر مسابقات بسیار پرتلاش و جنگنده ظاهر شده بود در یک صحنه و برخورد با فرشید باقری از ناحیه کنار ابرو دچار آسیب و خونریزی شد. براین اساس اقدامات درمانی برای این بازیکن جمعه‌شب توسط کادر پزشکی نیم انجام شد و ۴ بخیه کنار ابروی این بازیکن نشست. گفتنی است، چندی پیش و در همین فصل مسابقات در بازی درسی به دلیل ضربه‌ای که ابوالفضل جلالی وارد کرد وی از ناحیه دست دچار جراحت و ناچار از بخیه زدن شد.

علیپور جا ماند

علیپور با خراب کردن پنالتی در بازی پرسپولیس و فولاد نتوانست به آمار ۸ گل برسد و با توجه به گلزنی رقیبش در دیدار دیروز در کورس آقای گلی جا ماند. تومسیلاوا مشترکالی مهاجم تراکتور با به ثمر رساندن گل سوم پرشورها، ۸ گل‌ه شد و با عبور از علی علیپور و محمدامین کاظمیان، وینگر سپاهان همراه با مهدی لیموجی که در بازی با شمس‌آذر برای سپاهان موفق به گلزنی شد در صدر جدول گلزنان قرار گرفت.

سردار مشکلی برای بازی ندارد

سردار دورسون بدون رونمایی رسمی راهی ریاض شده تا در بازی مهم مقابل الهلال که کمیل سرمربی سابقش نباید. گفته می‌شود قرارداد این بازیکن در ترکیه امضا شده و نامش هم در فهرست آسیایی پرسپولیس گنجانده شده تا مشکلی برای حضور مقابل الهلال نداشته باشد. باشگاه پرسپولیس روز گذشته تلاش کرد تا این بازیکن تنها ساعاتی بعد از ورود کاروان سرخ‌ها به ریاض به این شهر و محل اقامت تیم برسد.

عالیشاه: اسپاسم کمرم کاملاً رفع نشده

امید عالیشاه تیمش را در سفر به ریاض برای بازی با الهلال همراهی کرد اما با این حال وضعیت او برای حضور در این بازی مشخص نیست. کاپیتان پرسپولیس در یک استوری اینستاگرامی در خصوص وضعیت مصدومیتش می‌گوید اسپاسم کمر او به طور کامل نشده اما تلاش خود را به کار می‌گیرد تا مهبای دیدار حساس پرسپولیس با الهلال باشد.

عالیشاه نوشت: «هواداران عزیز پرسپولیس، متأسفانه از بازی قبل اسپاسم کمرم به طور کامل برطرف نشد. تلاش زیادی کردم که شرایط بهتر باشد، اما هنوز کاملاً آماده نیستم. با این حال، تمام تلاش‌م روی کم‌کم که برای بازی بعدی آماده باشم و کنار تیم حاضر باشم. منسون از حمایت‌ها و انرژی مثبت‌تون. امید به خدا.»



سردار دورسون تنها خرید زمستانی پرسپولیس قاعدتاً باید در بازی با الهلال پرستاره به کمک سرخ‌ها بیاید. از همین جهت سردار بدون اینکه رنگ و روی تهران دودگرفته را ببیند مستقیماً به ریاض رفته تا بعد از دو سه روز تمرین با پرسپولیس زیر نظر مربی سابقش به میدان برود. به نظر می‌رسد کارنال اعتقاد ویژه‌ای به این مهاجم دارد و احتمالاً ترکیب خط حمله پرسپولیس با حضور

آمار این فصل سردار؛ مشابه و ضعیف‌تر از لوکاس دورسون، ژواو دوم می‌شود؟

سردار بهم خواهد ریخت. پیش‌بینی می‌شود سرداری‌کی از دومهاجم نوک اصلی پرسپولیس مقابل الهلال در ترکیب اصلی باشد اما اینکه جای عیسی را بگیرد یا علیپور را اصلاً مشخص نیست. علیپور را با وجود فرازونشیب‌هایی که داشته آمار بسیار بهتری نسبت به عیسی در گلزنی دارد اما در بازی مقابل فولاد هم پنالتی خراب کرد و هم نمایش خوبی نداشت. عیسی هم که زیر نظر کریم باقری شرایط متفاوتی پیدا کرد در کل نیم‌فصل اول سایه‌ای از خود بوده اما

مقابل فولاد گل مهمی به ثمر رساند و اصلاً معلوم نیست کارنال کدام‌یک از این دو مهاجم را نیمکت‌نشین کند. با این وجود آنچه در مورد سردار دورسون باید قابل توجه باشد میزان آمادگی اوست چرا که با احتمال زیاد او تنها با سه جلسه تمرین با پرسپولیس در ارنج اصلی قرار خواهد گرفت و اگر آماده نباشد شرایط را سخت‌تر خواهد کرد. نکته اینجاست که سردار در فصل جاری اصلاً شرایط خوبی نداشته و نسبت به لوکاس ژواوآمار بهتری ندارد. این مهاجم

چالش مصدومیت و شرایط متفاوت الهلال و پرسپولیس

کارنال نگران، ژسوس آسوده

گزارش یک

محمد قراگزلو

خبرنگار

الهلال و پرسپولیس هر دو جمعه‌شب در لیگ داخلی به میدان رفتند با این تفاوت که الهلال با ۱۶ گل الاخدود را شکست داد اما پرسپولیس در اهواز مقابل فولاد تن به تساوی داد تا برعکس رقیب متمولش از صدر جدول فاصله بگیرد. الهلال در کورس قهرمانی با الاتحاد رقابتی میلیمتری با زردوسیه‌های جده را پیش گرفته و ادامه می‌دهد اما پرسپولیس فعلاً با فولاد بر سر رده سومی رقابت می‌کند و برای پایین کشیدن سپاهان و تراکتور نیاز به کمی شانس و البته قدرت و ثبات بیشتری دارد.

پرسپولیس خیلی زود به ریاض رفت تا در محیط و اتمسفر این شهر در شرایطی آرام‌تر و البته مناسب‌تر تمرین کرده و آماده مصاف هفتم در لیگ نخبگان شود. با وجود این مهم‌ترین تفاوت دو تیم غیر از شرایط‌شان در لیگ داخلی و البته جدول همین لیگ نخبگان قطعاً اسکوادی است که می‌تواند شرایط را برای سرخ‌ها سخت کند. اسکواد الهلال در این فصل پر شده

از ستاره‌های گرانیقیمت بین‌المللی که البته با توجه به حضور در لیگ نخبگان محدودیتی برای حضور در ترکیب اصلی ندارند. جالب اینکه از یک ماه قبل مدام می‌شنیدیم الهلال برای بازی با پرسپولیس چند بازیکن مهمش را به خاطر مصدومیت در اختیار نخواهد داشت

ژسوس به خاطر رقابت با الاتحاد کوتاه می‌آید؟

رقابت میلیمتری الهلال و الاتحاد در شروع نیم‌فصل دوم و صدرنشینی این تیم در لیگ نخبگان شاید به سود پرسپولیس تمام شود اما همه چیز به تصمیم ژرژ ژسوس بستگی دارد. با وجود غیبت میتروویچ و ترسیدن احتمالی البلیهی و لودی، الهلال ستاره‌های تعیین‌کننده‌ای مثل ژواو کانسلو در دفاع راست، روبن نوس و ساوینکوویچ ملیچ در مرکز زمین، مالکوم در پست ۱۰ و البته سالم الدوساری به عنوان وینگر چپ دارد و البته از مارکوس لئوناردو و کایو سزار تازووارد هم بهره می‌برد. با داشتن چنین ستاره‌هایی باید دید ژسوس مقابل پرسپولیس کوتاه می‌آید و به برخی از این بازیکنان استراحت می‌دهد یا در خانه با تمام قوا بازی می‌کند. الهلال شنبه آینده باید مقابل ضمک در لیگ داخلی بازی کند و شاید سرمربی این تیم به برخی نفراتش استراحت دهد.



فرجی در جناح راست تنها بود

فرشاد فرجی در مقابل فولاد درخشش همیشگی را نداشت و این موضوع چند دلیل داشت که شاید مهم‌ترینش به عدم حمایت او از جانب فرشاد احمدزاده ارتباط داشته باشد. این ایراد موجب شد در بعضی از صحنه‌ها فرشاد فرجی به عنوان مدافع راست پرسپولیس اکثراً در مقابل سه بازیکن فولاد قرار بگیرد و به همین دلیل شاید فروغ همیشگی خودش را نداشت در عین حال جناح راست پرسپولیس محلی برای طراحی حملات فولادی‌ها شده بود که فشار شاگردان گل‌محمدی از این جناح چندین کرنر را به بازیکنان فولاد داد و پرسپولیس گل تساوی را هم از روی یکی از این ضربات کرنر دریافت کرد. نیمکت خالی پرسپولیس باعث شد تا فرشاد احمدزاده تا پایان مسابقه در زمین بماند و برعکس بازی تراکتور شرایط خوبی مقابل تیم سابقش نداشت تا تلاش فرجی هم بی نتیجه بماند.



تعداد

مصدومان

پرسپولیس

بیشتر از

الهلال

شده و این

می‌تواند

مهم‌ترین و

جدی‌ترین

چالش

ونگرانی

کارتال در

دومین

مسابقه‌ای

باشد که

پرسپولیس

را هدایت

می‌کند

نداده است. جالب اینکه لوکاس ژواو هم در پرسپولیس ۱۵بازی انجام داد و ۷دقیقه بیشتر از سردار در زمین بوده(۵۴۱دقیقه) که در این زمان یک گل زد و سه پاس گل داد. با چنین آمار و شرایطی از این فصل سردار دورسون هواداران پرسپولیس تنها باید امیدوار باشند او به لحاظ پتانسیل گلزنی و جا افتادن در ترکیب تیم جدیدش شرایط بهتری داشته باشد وگرنه این باشگاه دوباره صدها هزار دلار را دور ریخته است.

نیمار رفت

کایو سزار آمد و گل زد

در شرایطی که پرسپولیس به سختی لوکاس ژواو را کنار گذاشت تا سردار دورسون را به خدمت بگیرد، الهلال هم تکاپوی چندانی در نقل وانتقالات زمستانی نداشت اما یک برزیلی نامدار اما اخیراً ناکارآمدرا کنار گذاشت و یک استعداد ۲۰ساله برزیلی را به خدمت گرفت. در شرایطی که نیمار به خانه اولش سانتوس برگشت الهلال به جای او کایو سزار وینگر ویتوریا کیمارش را جذب کرد. جالب اینکه این بازیکن در همان بازی نخست خود، جمعه‌شب در ترکیب اصلی به عنوان وینگر راست به میدان رفت و یکی از گل‌های الهلال را به ثمر رساند. سزار که سابقه گلزنی مقابل اسپورتینگ لیسبون را در کارنامه دارد در ۳۴بازی این فصل پرتقال، ۵گل زد و ۸پاس گل داد و همین دو هفته قبل با قیمت ۹میلیون یورو به الهلال پیوست.

الهلال الکساندر میتروویچ مهاجم نامدار و گرانیقیمت صربستانی‌شان خواهد بود که در بازی‌های اخیر مقابل نمایندگان ایران نساجی و استقلال چندین بار موفق به گلزنی شد. گفته می‌شود بهترین گلزن تاریخ نیم ملی صربستان قطعاً به بازی مقابل پرسپولیس نخواهد رسید اما ژسوس خیال راحتی در خط حمله دارد چرا که از مارکوس لئوناردوی برزیلی جای او استفاده خواهد کرد که چیزی کمتر از رقیب صریش ندارد. مهاجم سابق بنفیکا که جمعه‌شب دو گل از چهار گل تیمش مقابل الاخدود را به ثمر رساند فصلی فوق‌العاده را پشت سر می‌گذارد و در ۲۵بازی در تمام رقابت‌ها ۱۹گل زده و یک پاس گل داده و با میتروویچ که در ۲۴بازی ۲۰گل زده و سه پاس گل داده رقابت سختی دارد.



بازپس‌گیری ضعیف در نیمه دوم

نداشتن چند بازیکن توپگیر موجب شده بود که خط هافبک پرسپولیس فروغ همیشگی خودش را نداشته باشد و در خط میانی خصوصاً در نیمه دوم بازی مقابل فولاد اشتباهات زیادی را مرتکب شود.

با اینکه بعد از حضور ریگی در زمین پرسپولیس صاحب یک بازیکن پست شش در این بازی شد و به تبع آن مهری به جناح چپ رفت اما نه ریگی نه مهری و نه سروش رفیعی در این نیمه نتوانستند شرایط خوبی در مرکز زمین پرسپولیس ایجاد کنند و در کنترل بازی و طراحی حملات و تدارک ضد حمله ناکارآمد بودند بطوری که پرسپولیس در تمام نیمه دوم غیر از دو حرکت نصف و نیمه که البته موقعیت مهمی را هم خلق نکرد به دروازه فولاد نزدیک نشد و شانس گل نداشت.

دست‌هایی برای خراب کردن وجهه پرسپولیس و خدشه به جامعه هواداری آن در میان باشد برای اینکه به بسیاری هواداران فوتبال و دیگر مردم که در ورزشگاه حضور دارند ذهنیت داده شود. از همین‌جا به هواداران عزیز پرسپولیس هشدار می‌دهیم که چنین اقداماتی توطئه علیه پرسپولیس و بدنه هواداری آن است و با تمام قوا مقابل آن بایستند و به تحریکات فضای مجازی در مسیر خلاف این توجه نکنند.

پرسپولیسی کنار دست خود توهین کند؟! کسی که به قومیتی توهین کند همان زمان به هوادارانی از پرسپولیس از آن شهر و قوم توهین کرده است پس چنین افرادی از پرسپولیسی نیستند. باشگاه پرسپولیس نه‌تنها شعارهای قومیتی را محکوم می‌کند و نمی‌پذیرد بلکه آن‌را توهین به خود و هواداران‌مان می‌داند. تعداد کثیری از هواداران و تماشاگران پرسپولیس ترک، آذری و حتی از خود شهر تبریز هستند. حتی احتمال می‌دهیم که

باززنده‌ای در فوتبال وجود نخواهد داشت هرچند شاید چند صباحی آتش را زیر خاکستر پنهان کند. اثر اصلاحی و بازآزادگی برای زمانی است که ما به عنوان متولیان فوتبال چه به‌عنوان مالکان و مدیران باشگاه‌ها و چه در مقام فدراسیون و دیگر ارگان اصلی فوتبال، جلوه‌ای از احترام به حقوق پرسپولیس باعث شد تا فرشاد احمدزاده تا پایان مسابقه در زمین بماند و برعکس بازی تراکتور شرایط خوبی مقابل تیم سابقش نداشت تا تلاش فرجی هم بی نتیجه بماند.

فوتبال صحبت کرد و می‌کند و اعتراف به مداخله در تخلفات فوتبالی‌که جرایم و محرومیت‌های مشخصی دارد تا اتفاقات بعضاً شنيع، درگیری، توهین و فحاشی که در ورزشگاه روی داد، هیچ‌یک را نمی‌پسندیم، بی‌آن در تضاد هستیم و آنها را محکوم می‌کنیم. در گذشته گفتیم، شنیده نشد. حال می‌گوییم و امیدواریم شنیده شود. اگر رفتارها در بالای هرم درست نباشد، هیچ جرمه، محرومیت و تنبیه

باشگاه پرسپولیس با توجه به اتفاقات بازی با تراکتور و اظهارات پس از این بازی که در بعضی موارد باعث مغفول ماندن بعضی حقایق شد و در راستای اعلام مواضع خود اطلاعیه‌ای صادر کرد. در بخشی از این اطلاعیه آمده است: آنچه روی داد محصول اتفاقات چند ماه گذشته است و هیچ یک درست نبود. این موضع باشگاه پرسپولیس است. از تحریک بازیکنان تحت قرارداد، نوع برخورد با این پدیده، زبان تهدیدی که از بالا به پایین با تمام